ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente e dá 
outras providências." 

Artigo 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 12.478.903,36
(Doze Milhões, Quatrocentos e Setenta e Oito Mil, Novecentos e Três Reais e Trinta e Seis Centavos) observando-se as classificações
Institucional, Funcional, Programática e Econômica, conforme segue:

Artigo 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com a Lei